[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» августа 2022 г.
                                                                                                    № 831
О проведении конкурса на замещение  должности директора муниципального
казенного учреждения «Людиновская служба заказчика»
              В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципального предприятия и учреждения, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 05.04.2013 г. № 446, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
             постановляет:

1. Провести  конкурс на замещение должности директора муниципального казенного учреждения «Людиновская служба заказчика».
           2. Для подготовки необходимых документов и проведения  конкурса создать конкурсную комиссию в следующем составе:

 Удалов Д.С.  –  глава администрации муниципального района – председатель комиссии;
 Гончарова Л.В. – глава муниципального образования «Город Людиново и Людиновский район» - член комиссии (по согласованию);
 Фоменко Е.В.  –  заместитель главы администрации муниципального района – член комиссии;
Жмыков М.А. – заместитель главы администрации муниципального района – член  комиссии;

 Катунцева Л.А. –
заведующий юридическим отделом  администрации муниципального района – член комиссии;

 Белякова Н.А. –
главный специалист отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации муниципального района – секретарь комиссии.
3. Комиссии по проведению конкурса:

            3.1. Подготовить и направить в газету "Людиновский рабочий" для публикации информационное сообщение о проведении  конкурса на замещение должности директора муниципального казенного учреждения «Людиновская служба заказчика».

            3.2. Заведующему отделом спорта, туризма, молодежной политики и информационного сопровождения О.А. Рысиной разместить настоящее постановление в сети Интернет.

            3.3. Обеспечить прием и рассмотрение заявок, с прилагаемыми документами,  от претендентов, оформить все необходимые протоколы и документацию по проведению конкурса.
 3.4. Конкурс провести  27 сентября 2022 года в 10-00 по московскому времени в здании администрации муниципального района по адресу: г. Людиново, ул. Ленина, 20.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
       Глава администрации

       муниципального  района                                                                                              Д.С. Удалов

Подготовил:   Белякова Н.А.
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
Муниципального района
                                        Е.В. Фоменко
Заведующий юридическим отделом                                                             Л.А. Катунцева

Заместитель начальника отдела организационно-

контрольной и кадровой работы                                                                   Е.К. Вострова